Página: 1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 02
DE 20 DE MAIO DE 2022

Indica membro responsável pela função de Secretário do
Comitê  de Investimentos  dos  Recursos  Previdenciários
do Estado de Sergipe – CIRP.

O Comitê de Investimentos dos Recursos Previdenciários do Estado de Sergipe – CIRP, de acordo com o
disposto no Lei nº 5.852, de 28 de dezembro de 2018, na forma da redação dada ao art. 8º-C, pela Lei nº
8.851, de 16 de junho de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º Ficará responsável pela função de Secretário do CIRP o membro nomeado nos termos do Decreto
nº 52 de 30 de março de 2022, o servidor Lucas Silva Pedrosa.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor e produz seus efeitos a partir de 20 de maio de 2022.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Aracaju, 20 de maio de 2022.

JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE
Presidente de Comissão

Jose Normando da Mota Guimaraes Filho
Membro da Comissão

LUCAS SILVA PEDROSA
Membro da Comissão

ANDREA CRISTINA A. MACEDO
Membro da Comissão

BRUNO ROLEMBERG DANTAS BARRETO
Membro da Comissão

Praça General Valadão, 32, Centro, Aracaju/SE, 49010520 - Fone:(79)3198-0800 https://www.sergipeprevidencia.se.gov.br 08.042.552.0001-
74 -

e-DOC+ - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: VC0X-
GW0N-SBLL-LHF8 Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
N

D
R

E
A

 C
R

IS
T

IN
A

 A
. M

A
C

E
D

O
, B

R
U

N
O

 R
O

LE
M

B
E

R
G

 D
A

N
T

A
S

 B
A

R
R

E
T

O
, J

os
e

N
or

m
an

do
 d

a
M

ot
a

G
ui

m
ar

ae
s

F
ilh

o,
 J

O
S

E
 R

O
B

E
R

T
O

 D
E

 L
IM

A
 A

-
N

D
R

A
D

E
 e

 L
U

C
A

S
 S

IL
V

A
 P

E
D

R
O

S
A